אשר על כן, לאור המפורט לעיל, סבורני כי יש להחזיר את עניינו של העותר אל המשיב, אשר ישמע את כל הטענות
ולאחר שיעמדו בפניו כל הנתונים יחליט מחדש בעניינו של העותר. יובהר כי אינני מביע כל עמדה לגופו של עניין והגורם

הרלוונטי אצל המשיב יחליט בהתאם לסמכותו והידע המקצועי שברשותו.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ט' אייר תשע"ט, 14 מאי
2019, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא